BAA

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          18 июня 1993 г.
                               N 160

                            (САМР 93-15)

     Рассмотрев  акт  Государственной приемочной комиссии о приеме в
эксплуатацию  троллейбусной линии Тирасполь - Бендеры, Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

     1. Акт Государственной приемочной комиссии утвердить.
     2.  Бендерскому  исполкому  передать  в  аренду  Тираспольскому
троллейбусному  управлению  здания, линейные сооружения на период до
01.01.94.
     3.   Поручить   Министертсву   Внутренних  дел  Приднестровской
Молдавской     Республики     определить     границы    обслуживания
Госавтоинспекциями гг.Бендер и Тирасполя дороги Тирасполь - Бендеры.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ